DECLARAÇÃO DE ENCERRAMENTO DO I TORNEIO
SUL-BRASILEIRO DE LOL DOS INSTITUTOS FEDERAIS

DECLARAÇÃO DE ENCERRAMENTO

DECLARAÇÃO DE ENCERRAMENTO DO I TORNEIO
SUL-BRASILEIRO DE LOL DOS INSTITUTOS FEDERAIS

O presidente da Comissão Central Organizadora do I Torneio Sul-Brasileiro de
League of Legends (LOL) dos Institutos Federais, no uso da competência que lhe
confere a Portaria nº 785, de 28 de agosto de 2020, processo nº
23411.010386/2020-83 (SEI/IFPR),

TORNA PÚBLICO:

Art1º. O Encerramento do I Torneio Sul-Brasileiro de League of Legends (LOL) dos
Institutos Federais.

Art2º. Ficam dispensados do evento os Chefes de Delegação a seguir:

Astorga-PR, 30 de novembro de 2020.

__________________________________________________

Cristiano Schebeleski Soares
Presidente da Comissão Central Organizadora do I Torneio Sul-Brasileiro de LOL

Instituto  Sigla  Chefe de Delegação

Instituto Federal do Paraná  IFPR  Roger Adriano Bressani Mazur

Instituto Federal de Santa Catarina  IFSC  Leandro Augusto Romansini

Instituto Federal Catarinense  IFC  Deivis Elton Schlickmann Frainer

Instituto Federal do Rio Grande do Sul  IFRS  Helder Madruga de Quadros

Instituto Federal Farroupilha  IFFar  Leônidas Assunção

Instituto Federal Sul-rio-grandense  IFSul  Thiago Terra Borges

 1